

Restaurantselskabet af 25. august 2018 ApS

Kirkegårds Allé 9, 5000 Odense C

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 41 53 82 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Nikolaj Elbrønd
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurantselskabet af 25. august 2018 ApS Kirkegårds Allé 9 5000 Odense C
	Telefon: 26684947
	CVR-nr.: 41 53 82 44
	Stiftet: 23. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nikolaj Elbrønd, direktør Gry Kathrine Elbrønd, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 1974 ApS 28 37 15 86

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.197.909 kr. mod -344.758 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -558.325 kr. mod -549.659 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	23/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	2.197.909	-344.758
2 Personaleomkostninger	-2.461.913	-279.942
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-363.375	-56.010
Driftsresultat	-627.379	-680.710
3 Øvrige finansielle omkostninger	-91.461	-26.428
Resultat før skat	-718.840	-707.138
Skat af årets resultat	160.515	157.479
Årets resultat	-558.325	-549.659
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-558.325	-549.659
Disponeret i alt	-558.325	-549.659

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.150.925	1.154.783
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.150.925</u>	<u>1.154.783</u>
Deposita	183.549	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.549</u>	<u>175.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.334.474</u>	<u>1.329.783</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	75.430	36.521
Varebeholdninger i alt	<u>75.430</u>	<u>36.521</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25.082
Tilgodehavende selskabsskat	171.217	204.277
Andre tilgodehavender	45.872	395.648
Periodeafgrænsningsposter	30.365	38.541
Tilgodehavender i alt	<u>247.454</u>	<u>663.548</u>
Likvide beholdninger	<u>267.190</u>	<u>421.099</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>590.074</u>	<u>1.121.168</u>
Aktiver i alt	<u>1.924.548</u>	<u>2.450.951</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.107.984	-549.659
Egenkapital i alt	-1.067.984	-509.659
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	57.500	46.798
Hensatte forpligtelser i alt	57.500	46.798
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.086	187.904
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.362.074	2.515.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.662	39.428
Anden gæld	357.210	170.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.935.032	2.913.812
Gældsforpligtelser i alt	2.935.032	2.913.812
Passiver i alt	1.924.548	2.450.951

1 Forudsætninger for fortsat drift

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-549.659</u>	<u>-549.659</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-549.659	-509.659
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-558.325</u>	<u>-558.325</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.107.984</u>	<u>-1.067.984</u>

Noter

1. Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften. Selskabet er primært finansieret via udlån fra koncernforbundne selskaber, og selskabets ejerkreds vil støtte op om drift ved ikke, at kræve disse udlån indfriet med mindre, der er likviditet til det i selskabet.

På baggrund heraf aflægger ledelsen regnskabet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	1/1 2022 - 31/12 2022	23/7 2020 - 31/12 2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.401.952	275.621
Andre omkostninger til social sikring	23.382	1.893
Personaleomkostninger i øvrigt	36.579	2.428
	<u>2.461.913</u>	<u>279.942</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	85.776	23.429
Andre finansielle omkostninger	5.685	2.999
	<u>91.461</u>	<u>26.428</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået lejeaftaler med et opsigelsesvarsel på 3-40 måneder. Pr. 31. december 2022 udgør lejeforpligtelsen 1.250 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 1974 ApS, CVR-nr. 28 37 15 86, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.